[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 024/04

PROJETO DE LEI NÚMERO 016/04
Altera o Anexo I da Lei nº 5.595, de 18 de janeiro de 2001 e o Artigo 2º, da Lei nº 5.704, de 25 de outubro de 2001 e dá outras providências.
Art. 1° O Anexo I da Lei nº 5.595, de 18 de janeiro de 2001, alterada pelas Leis nºs 5.704, de 25 de outubro de 2001 e 5.964, de 23 de dezembro de 2002, passa a vigorar acrescido do seguinte item na “descrição detalhada”:

“· executar serviços gerais de limpeza ou auxiliar em sua execução.”

Art. 2º O Artigo 2º da Lei nº 5.704, de 25 de outubro de 2001, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 2º Fica ampliado para 300 (trezentos) o número de vagas estabelecidas no Artigo 2º da Lei nº 5.595/2001.”

Art. 3º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

         CÂMARA   MUNICIPAL  DE   ARARAQUARA,    aos   10 (dez) dias do mês de março do ano de 2004 (dois mil e quatro).

EDUARDO LAUND

        Presidente

MÁRIO THUYOSHI HOKAMA

Vice-Presidente

EDNO PACHECO                            VERA LÚCIA SILVEIRA BOTTA FERRANTE

   1º Secretário                                                           2ª Secretária

nas